15 Couarru. dicens communem in. c. Raynaldus. §. 3. nu. 6. de testam. Greg. Lupi in. l. 6. tit. 11. par. 6. Marcus Solon. Burgen. in. l. 3. Tauri. nu. 968. Ferd. Vazq. de fideicom. creatio. §. 8. nu. 5. Eman. Costa in rep. cap. si pater, 3. par. in verbo, interdum, num. 98. pag. 530. de testam. in. 6. candem communem esse attestantur Alci. lib. para. loxorum. 5. capit. 19. & Ioann. Crotus. in. d. l. nemo potest. numero. 17. ff. de leg. i. eam sequitur, & communem asserit Anto. Gomez, tomo. i. variarum resolu. c. 5. numero. 11. in quibus locis Moderni plures alios citant idem tenetes: quo fit ut hæc opinio receptissima sit & communis. Nec obterunt fundamenta pro cōtra ria adducta supra numero. 9. quod sit diuersa ratio in Trebellianica, in qua potest cogi adire hæres, & nō in Falcidia, quia cum adire cogitur, nou detrahit quartā, vt in. l. quia poterat cum similibus. ff. ad Trebel. quare hac in specie non est differendum, an posuit prohibere detractionem quartæ, sed cum ex voluntate adierit? Præterea alij rationes sunt expressæ in. d. §. si vero expressim, & in auth. sed cum testator, quæ omnes militant in Trebellianica, vt probat optime Ferdi. Vazquez in. d. §. 8. nume. etiam. 8. ad quem lectorum telego. Ad aliam rationem. d. num. 9. traditam est satisfactum supra nu. 12. & 13. ¶ Quod autem diximus num. 10. probationem Falcidia, vel Trebellianica expressim fieri debere, vt in auth. de hære. & Falc. §. si vero expressim, & in auth. sed cum testator. C. ad. l. Falcid. & in. l. 6. tit. 11. par. 6. non obest communī sententia, quam nu. 7. probauimus: nam fatis expressum dicitur, quod verbis generalibus enuntiatur. l. fi. cum ibi notat. C. quod cum eo. l. Lucius. ff. de vulga. Bar. in. l. 1. in prin. 2. q. prin. ff. eo. tit. & in. l. prætor ait, in princ. ff. de noui ope. nun. vbi adnotarunt gloss. & DD. illud dictum expressum, q. tacitè agitur, quodq. ex mēte colligitur seu cōiecturis, facit. l. nominatim ff. de cōd. & demon. 1. 2. ff. de lib. & posthul. l. certum. ff. si cert. pet. l. licet Im perator. ff. de leg. i. l. quoties. §. si quis nom. ff. de hære. re. institu. de quo latè agit Tiraq. de legibus connub. gl. 7. nu. 89. 90. & 91. & limitat numeris sequētibus, & in specie hoc voluit Emanuel Costa in rep. cap. si pater, de testamen. in. 6. part. 3. in verbo, interdum, nume. 99. Marcus Solon. Burgen. in. l. 3. Tauri. numer. 980. & alij supra numero. 7. citati. Ad limitationem Maria. Socini. Iunior. respondeo, veram non esse eam restrictionem, cum expresse repugnet communī sententia, de qua in. d. numero. 7. vbire soluiimus per hæc verba, totam hæreditatem, prohibitam censi detractionem falcidiae, vel Trebellianica, & limitatione Soci ni non restringit tantum communem sententiam, sed penitus eam eneruat, quare tenenda non est. ¶ Manet ergo firma conclusio, quod testator potest prohibere Trebellianicam, nō solum per verba specialia, verūmē per verba generalia, vt si dixit, volo quod hæres meus restituat totam, vel integrum hæreditatem Titio. Paria enim sunt dicere totam, aut integrum, vt in. l. decem, in fin. ff. de fideicommiss. liber. cum sic ait, sed cogendus est hæres tota decem præstare, perinde atque si adiecerit testator, vt integræ præstarentur, no nat Tiraq. de legi. cōnub. gl. 7. n. 100. lim. 5. pari ergo ratione cum lex nostra dicat, to p̄cedat auctoritate, consequitur falcidiae, seu Trebellianica deductione fuisse iure